
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/9/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się niniejszym przepisy porządkowe a to Uchwałę nr 63/2022 Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 marca 2022 w sprawie objęcia 

systemem odbierania odpadów komunalnych właścicieli nieruchomości, na których przebywają uciekinierzy  

z terenu Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz form i trybu udzielenia 

pomocy w zakresie odbierania odpadów komunalnych z tych nieruchomości (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2022 r. poz. 967). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego "Czysty Region" 

 

Sabina Nowosielska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1611


		2022-06-01T13:30:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




